
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  
z 81.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 16.8.2017

od 07:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Př í tomni : Aleš Karásek, J iř í  Kopeček, Ing. Miroslav Staněk, Mgr.  Michaela Trněná

Omluveni : Mgr.  Michal  Klaška, Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 81. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady města v 7:00 hodin a přečetla program dle pozvánky:

č . Bod jednání /  Předkladatel,  Př izváni

1.
Zahájení a schválení programu 81. zasedání Rady města

Předkládá: starostka

2.

Výběrové ř ízení „Aktual izace analýzy r iz ik areálu ICEC"

Předkládá: Mgr.  Michaela Trněná

Př izváni :

3.
Blok tajemníka

Předkládá: ta jemník

4.
Č innost komisí

Předkládá: starostka

5.
Různé

Předkládá: starostka

6.
Závěr

Předkládá: starostka

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/81/RM/2017 Výběrové řízení „Aktualizace analýzy rizik areálu ICEC"

Dne 07.08.2017 zasedala hodnotící komise pro hodnocení nabídek výběrového řízení na akci 

„Aktualizace analýzy rizik areálu ICEC", prováděné v režimu veřejné zakázky malého 

rozsahu. Zadavateli byly k termínu předložení nabídek doručeny dvě nabídky. Komise 

zkontrolovala úplnost nabídky, provedla hodnocení a posouzení a doporučuje ke schválení 

vítězného uchazeče společnost EPS biotechnology s.r.o., se sídlem V Pastouškách 205, 686 04 

Kunovice, IČO 26295059.

Stránka 1 z 3



I. Rada města bere na vědomí

protokol z jednání hodnotící komise na akci „Aktualizace analýzy rizik areálu ICEC“.

II. Rada města schvaluje

vítězného uchazeče výběrového řízení - společnost EPS biotechnology, s.r.o., se sídlem V 

Pastouškách 205, 686 04 Kunovice, IČO 26295059, jako zhotovitele pro realizaci akce 

„Aktualizace analýzy rizik areálu ICEC“.

III. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev. č. 0232/2017 na realizaci akce "Aktualizace analýzy rizik areálu ICEC", se 

zhotovitelem EPS biotechnology, s.r.o., se sídlem V Pastouškách 205, 686 04 Kunovice, IČO 

26295059.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

4. Činnost komisí

Není nic k projednání.

5. Různé

Není nic k projednání.

6. Závěr

Starostka ukončila schůzi rady města v 8:00 hodin. Následující schůze se uskuteční dne 

23.08.2017.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Ing.Miroslav Staněk

zastupitel

Zapisovatelé: 

Stránka 2 z 3



Bc. Milada Havlínová, Dis.

referentka sekretariátu starostky

Stránka 3 z 3


		2017-08-17T13:38:15+0200
	Mgr. Michaela Trněná




